FRUCTIFLORA.

- 153 MUSAGIA. *MUSACEAE.*
Juss. gen. 61. Ex. *Musa*, *strelitzia*.
- 154 DRYMIDIUM. *DRYMIDIACEAE.*
Juss. gen. 62. Ex. *Calla*, *costus*.
- 155 ORCHIDIA. *ORCHIDACEAE.*
Lin. ord. 4. Ex. *Orchis*, *cypripedium*.

ORDO SEXTUS DECIMUS.

CALICIFLORA.

- 156 EPHEMERA. *EPHEMERACEAE.*
Batsch. tab. aff. 125. Ex. *Commelina*.
- 157 HYDROCHARIDIA. *HYDROCHARIDACEAE.*
Dec. II. fr. 3. p. 262. Ex. *Stratiotes*.
- 158 ALISMACIA. *ALISMACEAE.*
Vent. tab. 2. p. 157. Ex. *Sagittaria*.
- 159 BROMELIDIA. *BROMELIACEAE.*
Ex. *Bromelia*.
- 160 NARCISMA. *NARCISSEAE.*
Batsch. tab. aff. p. 148. Ex. *Narcissus*, *pancratium* (*).

STIRPS QUINTA.

UNITEGMIA.

ORDO SEPTIMUS DECIMUS.

FRUCTAULIA.

- 161 AMARYLLIDIA. *AMARYLLIDACEAE.*
Brown. prod. 296. Ex. *Amaryllis*.
- 162 LEUCORDIA. *LEUCOIDEAE.*
Batsch. tab. p. 147. Ex. *Leucoium*.

(*) Le *Pancratium amblyocarpum* qui diffère par ses fleurs, par ses fruits à sept disques, et par tout son port, doit former un genre particulier : *Ceratium amblyocarpum*.

- 163 IRIDIA. *IRIDACEAE.*
Iridacearum. gen. Juss. 57. Ex. *Gladiolus*, *iris*.
- 164 DIOSCORIARIA. *DIOSCORINEAE.*
Brown. prod. 294. Ex. *Dioscorea*, *tamnus*.

ORDO OCTAVUS DECIMUS.

THALAMULIA.

- 165 SMILACIA. *SMILACACEAE.*
Brown. prod. 292. Ex. *Smilax*, *ruscus*.
- 166 ASPERAGINIA. *ASPARAGINEAE.*
Asparaginearum. gen. Juss. Ex. *Asparagus*.
- 167 HEMEROCALLIDIA. *HEMEROCALLIDACEAE.*
Brown. prod. 295. excl. gen. Ex. *Crinium*, *libertia*.
- 168 LILIACIA. *LILIACEAE.*
Juss. gen. 48. Ex. *Lilium*.
- 169 ASPHODELIA. *ASPHODELEAE.*
Juss. gen. 51. Ex. *Allium*.
- 170 COLCHICACIA. *COLCHICACEAE.*
Batsch. tab. aff. p. 145. Ex. *Merendera*.
- 171 MELANTHIDIA. *MELANTHIDIAE.*
Batsch. tab. aff. p. 133. Ex. *Feratrum*.
- 172 JUNCACIA. *JUNCACEAE.*
Dec. fl. fr. 3. p. 155. Ex. *Juncus*, *luzula*.
- 173 RESTIACIA. *RESTIACEAE.*
Ex. *Restio*.

STIRPS SEXTA.

INSOLIGNIA.

ORDO NONUS DECIMUS.

GLUMACIA.

- 174 CYPERACIA. *CYPERACEAE.*
Juss. gen. 26. Ex. *Cyperus*, *sclæmus*.
- 175 GRAMINEA. *GRAMINEAE.*
Lin. ord. 14. Ex. *Poa*, *tritium*.

ORDO VIGESIMUS.

SPADICIA.

176 TYPHACIA.	<i>TYPHACEAE.</i>
Juss. gen. p. 25.	Ex. <i>Typha</i> , <i>sparganium</i> .
177 ARCIDIA.	<i>ARCIDIAE.</i>
Juss. gen. 23.	Ex. <i>Arum</i> , <i>calla</i> .
178 NAIADIA.	<i>NAIADIAE.</i>
Vent. tabl. 2. p. 80.	Ex. <i>Potamogeton</i> .
179 PANDANIA.	<i>PANDANIAE.</i>
Brown. prod. 340.	Ex. <i>Pandanus</i> .
180 CYCADIS.	<i>CYCADIAE.</i>
Pera. syn. 2. p. 630.	Ex. <i>Cycas</i> , <i>zamia</i> .

CLASSIS SECUNDA.

POLLINACIA.

STIRPS SEPTIMA.

VIRESCENTIA.

ORDO UNUS VIGESIMUS.

ARCANIA.

181 ? Equisetacia.	<i>EQUISETACEAE.</i>
Batsch. tab. aff. p. 260.	Ex. <i>Equisetum</i> .
182 ? Lenticulacia. ●	<i>LENTICULACEAE.</i>
	Ex. <i>Lemna</i> .
183 Rhizospermia.	<i>RHIZOSPERMIAE.</i>
Batsch. tab. aff. p. 261.	Ex. <i>Marsilea</i> , <i>pulchra</i> .

184	FILICL.	FILICÆÆ.
	Adans. fam. 5. excl. gen.	Ex. <i>Pteris</i> .
184	OPHIOGLOMIA.	OPHIOGLOSSÆÆ.
		Ex. <i>Ophioglossum</i> .
186	LYCOPODIÆ.	LYCOPODIÆÆ.
	Beauv. methog. p. 95.	Ex. <i>Lycopodium</i> .

ORDO SECUNDUS VIGESIMUS.

URNULINIA.

187	MUSCÆ.	MUSCÆÆ.
		Ex. <i>Bryum</i> , <i>neckera</i> .
188	SCHISTHÆCÆ.	SCHISTHÆCÆÆ.
		Ex. <i>Andrea</i> .
189	SPHAGNIA.	SPHAGNÆÆ.
		Ex. <i>Sphagnum</i> .
190	JUNGERMANNIÆ.	JUNGERMANNIÆÆ.
		Ex. <i>Lejounia</i> .
191	CEPHALOTHÆCÆ.	CEPHALOTHÆCÆÆ.
		Ex. <i>Marchantia</i> .
192	CARPOCÆÆ.	CARPOCÆÆÆ.
		Ex. <i>Carpoceros</i> .
193	FISSULIÆ.	FISSULIÆÆ.
		Ex. <i>Targionia</i> .

ORDO TERTIUS VIGESIMUS.

SCUTELELLIA.

194	PHIALICARPIÆ.	PHIALICARPIÆÆ.
		Ex. <i>Riccia</i> .
195	GLOBIORÆÆ.	GLOBIORÆÆÆ.
		Ex. <i>Endocarpus</i> .
195	PELTIGERIÆ.	PELTIGERIÆÆ.
		Ex. <i>Parmelia</i> .

197	LEPRARIA.	LEPRARIAR.	
		Ex. <i>Lepra.</i>	
198	GRAPHINIA.	GRAPHINAR.	
		Ex. <i>Opegrapha.</i>	

STIRPS OCTAVA.

PUTRESCINIA.

ORDO QUARTUS VIGESIMUS.

TECTIGRANIA.

199	SPHERIA.	SPHERIAR.	
		Ex. <i>Xylophana.</i>	
200	SCLEROTACIA.	SCLEROTACEAR.	
		Ex. <i>Tubercularia.</i>	
201	TUBERACIA.	TUBERACEAR.	
		Ex. <i>Tuber.</i>	
202	GEOPEDINIA.	GEOPEDINEAR.	
		Ex. <i>Lycoperdon.</i>	
203	INTESTINIA.	INTESTINEAR.	
		Ex. <i>Acidium, stedo.</i>	
204	TRICHOSPORIA.	TRICHOSPORAR.	
		Ex. <i>Stemonitis.</i>	
205	SPUMIDA.	SPUMIDAR.	
		Ex. <i>Strongylina.</i>	
206	DICHENTICTIA.	DICHENTICTEAR.	
		Ex. <i>Licca.</i>	
207	MUCORIA.	MUCORAR.	
		Ex. <i>Mucor.</i>	
208	CARPOMLIA.	CARPOMLIAR.	
		Ex. <i>Sphaerobolus.</i>	

ORDO QUINTUS VIGESIMUS.

NUDIGRANIA.

209	NIDULARIA.	NIDULARIAR.	
		Ex. <i>Cyathus.</i>	

210 LATICIA.	LATICIAE.
	Ex. Clathrus.
211 MITRACIA.	MITRACIAE.
	Ex. Helvella.
212 CLAVELLARIA.	CLAVELLARIAE.
	Ex. Geoglossum.
213 PAPILLARIA.	PAPILLARIAE.
	Ex. Thelephora.
214 HYMENACIA.	HYMENACIAE.
	Ex. Agaricus.
215 ACETABULIA.	ACETABULIAE.
	Ex. Peziza.
216 TREMELLINIA.	TREMELLINIAE.
	Ex. Tremella.
217 CEPHALOSPORIA.	CEPHALOSPORIAE.
	Ex. Stibium.

CLASSIS TERTIA.

FLUIDACIA.

STIRPS NONA.

SOLICRANIA.

ORDO SEXTUS-VEGESIMUS.

GRANULINIA.

§ I. MUCEDINIA.

218 GONOCCLADIA.	GONOCCLADIAE.
	Ex. Botrytis.
219 GONOSPORA.	GONOSPORAE.
	Ex. Dactylium.
220 TRICHOCLADIA.	TRICHOCLADIAE.
	Ex. Chloridium.